Директору
Департамента образования
администрации
муниципального образования
город Краснодар
Некрасову А. С.
                                                ФИО___________________________________                                         ________________________________________
                                         учреждение______________________________
                                         должность_______________________________
                                         адрес:___________________________________
                                         ________________________________________
                                              паспорт__________________________________
                                            ________________________________________
                                       телефон_________________________________

                                   ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу Вас предоставить путевку на отдых в МУ КСОЦ Ольгинка
с «____»_________________ по «_____»__________________20__ г. _____

________________________________________________________________
________________________________________________________________
________________________________________________________________
________________________________________________________________

«______»_______________20      г.

      _________________________(________________________)

     СОГЛАСОВАНИЕ С РУКОВОДИТЕЛЕМ:

№    и дата   приказа

Руководитель _____________________(_____________________)

М.п.